Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

providencie a reforma da quadra da Vila Romana, com a realização da pintura e

colocação de alambrados, bem como a reforma da quadra do Bairro Francisco

Romano.

Esse pedido se faz necessário para reforçar a Indicação nº

132/2017, em sentido semelhante, tendo em vista a resposta apresentada por

meio do Ofício nº370/2017, e, principalmente, levando-se em consideração o

pedido de vários moradores locais, os quais alegam que não possuem outra

forma de divertir-se a não ser o esporte.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 07 de agosto de 2017.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 205/2017

Recebida em 07/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
07/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..